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WS Slutmontag Michael Jensen Klart skib alle feerdige Abning :-)
WS Siutmontage Michadl Jesiean | ] I Klart skib alle fzerdige | Abning :-)
El inst i Veeg mod Burger Concept Anders Petersen Abning :-)
EL inst i Vaeg mod Kundeomr&de. Anders Petersen Rbning :-)
El Loft Anders Petersen Abning :-)
El Slutmontage Anders Petersen Rbning :-)
Kloak Michael Jensen Abning :-)
Levering montering emhzette Karsten Bormlund Rbning :-)
Ventilation bla. hul i tag Karsten Bormlund Abning :-)
Sprinkler Rasmus Bruun Abning :-)
Tomrer Daniel Olesen Abning :-) o
Murer Daniel Olesen / Simon murer Rbning :-) =S
Bordplader Daniel Olesen Abning :-) o
Inventar Daniel Daniel Olesen / Kristian Tamrer Abning :-) ‘
Maler Daniel Olesen Klart skib alle faerdige Abning :-) :
Kakken Thomas Ravnholt Poulsen Abning :-) N
Stole Takt Marie Prokopek Abning :-) .
Borde pedrali Marie Prokopek Klart skib alle faerdige Abning :-) &
Lan borde inclass Marie Prokopek Rbning :-) »
Skiltning Kasper Iversen Abning :-) al
Intemnet Nikki Molnar Rbning :-) "
Kassesystem Istvan Abning :-) =
EL Fladskaerme Ophaengning Anders Petersen Abning :-) 5
Anders Petersen || [Klart skib alle faerdige | Abning :-) -
Anders Petersen || [Klart skib alle faerdige | Abning :-) o
Anders Petersen [ | [Klart skib alle feerdige | Abning :-) o
VWS Levering montering Hvid Vask Michael Jensen Klart skib alle faerdige Abning :-) 8
EL Levering og montering Spots p& Anders Petersen Klart skib alle faerdige Abning :-) c
SRS S SNSRI A Pcterscn RO 1o ki sl Feorige Abning - =
Renggrring Nikki Molnar Klart skib alle faerdige Abning :-) -
Hylder montage Anders og Istvan Gulacsi Klart skib alle faerdige Abning :-) (o)
Montage af inventar stole borde mv Marie Prokopek & Nikki Molnar Klart skib alle faerdige Abning :-) z
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KONTAKTLISTE

PRODUKTIONS HOLD
GYROS HEROES

FAG NAVN TLF MAIL

VVS Michael Jensen 2525 3370 michael jensen@bravida.dk
Sprinkler Rasmus Bruun 2525 3308 Rasmus.bruun@bravida.dk

El Anders Petersen 2525 3426 Anders.Petersen@bravida.dk
Ventilation Karsten Bormlund 25253409 karsten.bormlund@bravida.dk
Kloak Jesper Nielsen 40161817 jesper@hdjke.dk

Tomrer, murer, maler, disk og baenk | Daniel Olesen 31442918 daniel@bastrup-toemrer.dk
Kokken inventar Thomas Ravnholt Poulsen 8140 0847 thomas@kpa.dk

Temrer Kristian Tomrer 21252901

Murer Simon murer 28720724

Projektleder Marie Prokopek 29883269 kontakt@mpgraphicstudio.dk
Skiltning Kasper Iversen 23644110 ki@danskskiltecenter.dk

Ejer Nikki Molnar 40873091 nikki@gyrosheroes.dk

Ejer Istvan Gulacsi 41232699 info@gyrosheroes.dk

Grafiker Maja nguyen contact@majanguyen.com
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